Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOSDIVULGAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS
APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 03/2023-APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 03/2023-

PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTPDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.886 de 04.11.2022, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

I - Retificar o cronograma do edital de abertura 03/2023;

Onde se lê:

DATA EVENTOS

04/03/2023 Publicação da 2ª Chamada

05/03/2023 Matrículas da 2ª Chamada

06/03/2023 Publicação da 3ª Chamada

07/03/2023 Matrículas da 3ª Chamada

Leia-se:

DATA EVENTOS

06/03/2023 Publicação da 2ª Chamada

07/03/2023 Matrículas da 2ª Chamada

08/03/2023 Publicação da 3ª Chamada

09/03/2023 Matrículas da 3ª Chamada

II - Divulgar a lista definitiva de candidatos aprovados e classificados, conforme segue:

Técnico em Eletromecânica MatutinoTécnico em Eletromecânica Matutino

NºNº NomeNome MédiaMédia SituaçãoSituação

1º Ana Clara Vieira Cabral 9,0 Aprovado(a)

2º Jeisiely Silva de Souza 7,5 Aprovado(a)

3º Paulo Ricardo Fragato 7,5 Aprovado(a)

4º Pedro Otavio Chaves Feitosa 7,5 Aprovado(a)

Técnico em Eletromecânica VespertinoTécnico em Eletromecânica Vespertino

NºNº NomeNome MédiaMédia SituaçãoSituação

1º Yasmin Stefanini Martins de Souza 7,6 Aprovado(a)

2º Jefferson Teodoro Florentino 7,5 Aprovado(a)

3º Italo Rangel Chaves da Costa 7,0 Aprovado(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Técnico em Eletrotécnica MatutinoTécnico em Eletrotécnica Matutino

NºNº NomeNome MédiaMédia SituaçãoSituação

1º Beatriz Souza Baliero 7,5 Aprovado(a)

2º Jhemilly Eduarda dos Santos Diamantino 7,5 Aprovado(a)

3º Kemylly de Araújo de Souza 7,5 Aprovado(a)

4º Maria Clara Barbosa Diamantino 7,5 Aprovado(a)

5º Rayssa Vieira Silva 7,5 Aprovado(a)

6º Vinicius Almeida Tapia 7,5 Aprovado(a)

7º Ian Vinícius Serpa Bezerra 6,9 Aprovado(a)

8º Milena Gabrielli de Araujo Sampaio 6,7 Aprovado(a)

Técnico em Eletrotécnica VespertinoTécnico em Eletrotécnica Vespertino

NºNº NomeNome MédiaMédia SituaçãoSituação

1º Abimelec Gutierrez Mercado 7,5 Aprovado(a)

2º David Andriel de Matos Barreto 7,5 Aprovado(a)

3º Vitor Gabriel de Souza Damasceno 7,5 Aprovado(a)

Técnico em Logística VespertinoTécnico em Logística Vespertino

NºNº NomeNome MédiaMédia SituaçãoSituação

1º Jéssica dos santos Barbosa 7,5 Aprovado(a)

2º Luis Otavio Fidencio 7,5 Aprovado(a)

3º Isadora Araújo Lula da Silva 7,2 Aprovado(a)

4º Gabriela Carvalho Faustino 7,0 Classificado(a)

A matrícula para os aprovados em 1ª chamada será no dia 03/03/2023.

Primavera do Leste, 2 de março de 2023Primavera do Leste, 2 de março de 2023

ROSANA FATIMA BARBIERI DE MORAIS
Diretora-Geral Eventual

Portaria 2.886, de 04/11/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Fatima Barbieri de MoraisRosana Fatima Barbieri de Morais, Diretora Geral Substituta - CD - PDL-DGDiretora Geral Substituta - CD - PDL-DG, em 02/03/2023 13:17:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

484549
24c9f6cbfc

	DIVULGAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 03/2023- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: